

## Produse Lactate CSP

I.D.: 74846238

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 04.11.22 | Coduri CPV | 15500000-3 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

Pretul estimativ: 6.820,00 RON - 6.820,00 RON

---

Descriere: Conditii neacceptate la termen: Branza burduf 20 kg x 32 lei/kg = 640 lei Branza de vaci 40 kg x 15 lei/kg = 600 lei Cas de vaca 40 kg x 24 lei/kg = 960 lei Cascaval 30 kg x 35 lei/kg = 1050 lei lourt 200 gr., 2,8% grasime 300 buc x 1,4 lei/buc = 420 lei Lapte UHT 1,5 % grasime 50 buc x 6,2 lei/buc = 310 lei Lapte batut 200 gr - 300 buc x 1,4 lei/buc = 420 lei Smantana 1 kg, 20 % grasime - 25 kg x 15 lei/kg = 375 lei Telemea de vaca 40 kg x 25 lei / kg = 1000 lei Unt gr, % grasime - 50 buc x 9,5 lei/buc = 475 lei Urda 30 kg x 19 lei/ kg = 570 lei ncesar pt 1 luna zile.

---